

# Maya Freya ApS

Hjaltetvej 8 1, 7500 Holstebro  
CVR-nr. 39 82 20 24

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 02.05.24

Iben Pichard Hedegaard Birkebæk  
Dirigent

---

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 17

---

---

**Selskabet**

---

Maya Freya ApS  
Hjaltetvej 8 1  
7500 Holstebro  
Hjemsted: Holstebro  
CVR-nr.: 39 82 20 24  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

---

**Direktion**

---

Iben Pichard Hedegaard Birkebæk

---

**Revisor**

---

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

---

**Pengeinstitut**

---

Spar Nord

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.23 - 31.12.23 for Maya Freya ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.23 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.23 - 31.12.23.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Holstebro, den 2. maj 2024

**Direktionen**

Iben Pichard Hedegaard Birkebæk

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed, primært ved online salgsaktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på DKK 1.368.154 mod DKK 415.609 for tiden 01.01.22 - 31.12.22. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.770.844.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Efterfølgende begivenheder**

Efter statusdagen er der foretaget en kapitalforhøjelse på 5,25 mio. DKK. Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Note		2023 DKK	2022 DKK
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.288.598</b>	<b>1.539.176</b>
2	Personaleomkostninger	-2.260.718	-951.079
	<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>	<b>2.027.880</b>	<b>588.097</b>
	Finansielle indtægter	31.220	1.229
3	Finansielle omkostninger	-282.758	-50.583
	<b>Resultat før skat</b>	<b>1.776.342</b>	<b>538.743</b>
	Skat af årets resultat	-408.188	-123.134
	<b>Årets resultat</b>	<b>1.368.154</b>	<b>415.609</b>

**Forslag til resultatdisponering**

	Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.200.000	0
	Overført resultat	168.154	415.609
	<b>I alt</b>	<b>1.368.154</b>	<b>415.609</b>



<b>AKTIVER</b>		31.12.23	31.12.22
		DKK	DKK
Note			
	Deposita	129.939	30.939
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>129.939</b>	<b>30.939</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>129.939</b>	<b>30.939</b>
	Fremstillede varer og handelsvarer	12.761.205	1.866.170
	Forudbetalinger for varer	0	1.095.975
	<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>12.761.205</b>	<b>2.962.145</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	810.747	542.656
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>810.747</b>	<b>542.656</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>4.360</b>	<b>704.258</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>13.576.312</b>	<b>4.209.059</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>13.706.251</b>	<b>4.239.998</b>

<b>PASSIVER</b>		31.12.23	31.12.22
		DKK	DKK
Note			
	Selskabskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	530.844	362.690
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.200.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.770.844</b>	<b>402.690</b>
	Gæld til øvrige kreditinstitutter	749.118	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.871.731	119.229
	Gæld til associerede virksomheder	3.055.670	2.155.000
	Selskabsskat	408.188	122.892
	Anden gæld	3.850.700	1.440.187
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.935.407</b>	<b>3.837.308</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.935.407</b>	<b>3.837.308</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>13.706.251</b>	<b>4.239.998</b>

4 Eventualforpligtelser

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret
Egenkapitalopgørelse for 01.01.22 - 31.12.22			
Saldo pr. 01.01.22	40.000	-52.919	0
Forslag til resultatdisponering	0	415.609	0
Saldo pr. 31.12.22	40.000	362.690	0
Egenkapitalopgørelse for 01.01.23 - 31.12.23			
Saldo pr. 01.01.23	40.000	362.690	0
Forslag til resultatdisponering	0	168.154	1.200.000
Saldo pr. 31.12.23	40.000	530.844	1.200.000

## 1. Efterfølgende begivenheder

Efter statusdagen er der fortaget en kapitalforhøjelse på 5,25 mio. DKK. Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

	2023	2022
	DKK	DKK

## 2. Personaleomkostninger

Lønninger	2.190.323	907.349
Andre omkostninger til social sikring	15.810	7.952
Andre personaleomkostninger	54.585	35.778
I alt	2.260.718	951.079
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	5	2

## 3. Finansielle omkostninger

Renteomkostninger fra associerede virksomheder	25.670	0
Renteomkostninger i øvrigt	63.851	28.388
Valutakursreguleringer	76.387	22.195
Øvrige finansielle omkostninger	116.850	0
I alt	282.758	50.583

## 4. Eventualforpligtelser

### *Leasingforpligtelser*

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 6-15 måneder og en samlet forpligtelse på t.DKK 526.

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på t.DKK 2.000 er der givet virksomhedspant omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, varebeholdninger, tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser samt driftsmateriel og inventar. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.DKK 13.572.

## 6. Anvendt regnskabspraksis

### GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### VALUTA

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

## 6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsrapport indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger. Anlægsaktiver, varebeholdninger og andre ikke monetære aktiver, der er erhvervet i fremmed valuta, omregnes til historiske valutakurser.

### LEASINGKONTRAKTER

Leasingydelser vedrørende operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

### RESULTATOPGØRELSE

#### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning samt andre eksterne omkostninger.

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret, og når salgsbeløbet kan opgøres pålideligt og forventes indbetalt. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

## 6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

### Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, valutakursgevinster og -tab ved transaktioner i fremmed valuta m.v.

### Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

## BALANCE

### Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-metoden. Der nedskrives til netto-realisationseværdien, hvis denne er lavere.

Kostpris for råvarer og hjælpematerialer samt handelsvarer opgøres som købspriser med til-læg af omkostninger direkte foranlediget af anskaffelsen.

Netto-realisationseværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdig-gørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

## 6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Deposita, der er indregnet under aktiver, omfatter betalte deposita til udlejer vedrørende selskabets indgåede lejeaftaler.

### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.

### Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

### Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.



**6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -****Gældsforpligtelser**

Kortfristede finansielle gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi. Øvrige kortfristede gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.